
1 
 

           *KUJMXOPOWZNN* 
KUJMXOPOWZNN 

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
__________________________________________________________________________________ 

Č.j.: JMK 66460/2022     Sp. zn.: S - JMK 151735/2019 OÚPSŘ                        Brno 04.05.2022 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu  

Jihomoravského kraje na dobu nejméně 15-ti dnů.  

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

Vyvěšeno dne:         

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

  

U S N E S E N Í 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále též „KrÚ“) jako 

příslušný správní orgán ve smyslu § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění platném a účinném 

do 31.12.2020 (dále jen „zákon č. 416/2009 Sb.“), ve spojení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“) vede řízení ve věci žádosti podané dne 23.10.2019 státní příspěvkovou organizací Ředitelství silnic 

a dálnic České republiky, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 659 93 390 (dále též jen „žadatel“), 

zastoupenou právnickou osobou PK Ossendorf s.r.o., Tomešova 503/1, 602 00 Brno, IČ 25564901 (dále též 

jen „zástupce“), o změnu územního rozhodnutí vydaného Městským úřadem Letovice, odborem výstavby 

a životního prostředí pod č.j. MLE/00644/09/OVŽP ze dne 11.03.2009 (v právní moci dne 15.04.2009) 

o umístění stavby nazvané: 

„Silnice I/43 Letovice – Rozhraní“  

na pozemcích  

v k.ú. Letovice, k.ú. Slatinka, k.ú. Skrchov, k.ú. Stvolová a k.ú. Skřib,  

 



2 
 

Předmětem navrhované změny je změna v umístění úseku 1 v rozsahu objektů: 

SO 001 Příprava území, SO 101 Silnice I/43, SO 103 Úprava silnic III. tříd, SO 104 Úprava místních komunikací 

Letovice, SO 105 Sjezdy, SO 106.1 Chodníky Letovice, SO 107.1 Účelová komunikace Letovice,  SO 111.1 

Dopravní značení — silnice I/43, SO 111.2 Dopravní značení — silnice 111/0434,  SO 111.3 Dopravní značení 

— místních komunikací, SO 121 Přechodné dopravní značení, SO 131 Objízdné trasy,  SO 207 Lávka pro pěší 

a cyklisty přes Chlumský potok, SO 211 Zárubní zeď v km 1,046 — 1,216, SO 213 Zárubní zeď v km 1,851 — 

2,330,  SO 301 Odvodnění silnice I/43, SO 311 Přeložka l. Březovského vodovodu,  SO 312 Přeložka 

Vlkovského vodovodu, SO 401.1 Přeložky sdělovacích kabelů Cetin, SO 403.1 Přeložka místního rozhlasu 

Letovice, SO 421.1 Přeložky vedení E.ON,  SO 431.1 Přeložka veřejného osvětlení Letovice, SO 432.1 Veřejné 

osvětlení Letovice, SO 441 Přeložka sdělovacích vedení Letoplast, SO 501.1 Přeložka STL plynovodu,  SO 711.1 

Oplocení,  SO 721.1 Přístřešky BUS Letovice, SO 802.1 Rekultivace dočasných záborů, SO 804.1 Vegetační 

úpravy, SO 951 Všeobecné konstrukce a práce 

a změna úseku 4 v rozsahu objektů: 

SO 001 Příprava území, SO 101 Silnice I/43, SO 104 Úprava místních komunikací Stvolová, SO 105 Sjezdy, SO 

106.4 Chodníky Stvolová, SO 111.1 Dopravní značení — silnice I/43, SO 111.2 Dopravní značení — místní 

komunikace, SO 121 Přechodné dopravní značení, SO 131 Objízdné trasy,  SO 302 Dešťová kanalizace 

Stvolová, SO 314 Chránička místního vodovodu Stvolová,   SO 401.4 Přeložky sdělovacích kabelů Cetin, SO 

403.4 Přeložka místního rozhlasu a měření rychlosti Stvolová, SO 421.4 Přeložky vedení E.ON,  SO 431.4 

Přeložka veřejného osvětlení Stvolová, SO 432.4 Veřejné osvětlení Stvolová, SO 501.4 Přeložka STL 

plynovodu,  SO 711.4 Oplocení,  SO 721.4 Přístřešky BUS Stvolová, SO 802.4 Rekultivace dočasných záborů, 

SO 804.4 Vegetační úpravy, SO 951 Všeobecné konstrukce a práce. 

KrÚ rozhodl v řízení o změně územního rozhodnutí vydaného Městským úřadem Letovice, odbor výstavby 

a životního prostředí pod č.j. MLE/00644/09/OVŽP ze dne 11.03.2009, vedeném pod spis. zn. S - JMK 

151735/2019 OÚPSŘ takto: 

podle § 64 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

 předpisů (dále jen „správní řád“), se předmětné řízení vedené KrÚ pod sp. zn. S - JMK 151735/2019 OÚPSŘ  

přerušuje na dobu do 31.08.2022. 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Ředitelství silnic a dálnic České republiky, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 659 93 390 

Lenka Adlerová, nar. 19.11.1963, Kamenačky 3829, 636 00  Brno 

Marta Blahová, nar. 27.6.1958, U hájku 1016, 679 61  Letovice 

Michal Bula, nar. 11.2.1973, Jiráskova 311, 679 61  Letovice 

Miloš Buš, nar. 3.4.1983, Lazinov 79, 679 62  Lazinov 

Ing. Tomáš Daněk, nar. 22.6.1987, Pavlovova 1507, 592 31  Nové Město na Moravě 

Vladimír Dražil, nar. 22.12.1959, Třebětínské náměstí 59, 679 61  Letovice 

Radek Dvořák, nar. 28.10.1964, Na požáru 1080, 679 61  Letovice 

Luboš Fadrný, nar. 30.4.1969, Havírna 58, 679 61  Letovice 

Hana Glazarová, nar. 5.7.1971, Tyršova 181, 256 01 Benešov u Prahy 

Ing. Jan Halata, nar. 28.9.1950, Křetín 112, 679 62  Křetín 

Vít Halata, nar. 11.6.1956, B. Martinů 944, 679 61  Letovice 

Lukáš Heger, nar. 14.7.1979, Skřib 24, 679 61  Stvolová 



3 
 

Lucie Hegerová, DiS., nar. 11.2.1986, Skřib 24, 679 61  Stvolová 

MUDr. Jaromír Hejl, nar. 30.11.1943, Šumavská 415, 602 00  Brno 

Ludmila Horáková, nar. 19.7.1947, Mánesova 2205, 680 01  Boskovice 

Otto Chladil, nar. 25.9.1932, Slatinka 8, 679 61  Letovice 

Marie Chladilová, nar. 2.7.1942, Slatinka 8, 679 61  Letovice 

Josef Illa, nar. 28.1.1949, Meziříčko 74, 679 61  Letovice 

Miloslav Jež, nar. 26.9.1951, Rozhraní 41, 569 03  Rozhraní 

Kamil Kolář, nar. 14.1.1972, Meziříčko 26, 679 61  Letovice 

Petr Král, nar. 21.1.1962, Na Dolech 1251, 680 01  Boskovice 

Ing. Jarmila Kypastová, nar. 8.8.1954, Husova 165, 602 00  Brno 

Bronislav Marek, nar. 13.2.1973, Meziříčko 30, 679 61  Letovice 

Lucie Marková, nar. 14.6.1978, Meziříčko 30, 679 61  Letovice 

Jiřina Najmonová, nar. 06.06.1959, Mařákova č.p. 1716/3, Předměstí, 568 02  Svitavy  

Marta Nečasová, nar. 12.4.1936, Kapitána Nálepky 1346, 568 02  Svitavy 

Richard Němčanský, nar. 30.3.1974, Ječná 1216, 621 00  Brno 

Bohumil Nykodým, nar. 7.12.1952, Pražská 765, 679 61  Letovice 

Olga Nykodýmová, nar. 27.11.1956, Pražská 765, 679 61  Letovice 

Antonín Odehnal, nar. 25.9.1946, Borová 23, 679 61  Letovice 

Ing. Marta Oplatková, nar. 14.4.1976, Pastviny 1078, 624 00  Brno 

Mgr. Martin Paruch, nar. 4.3.1969, Korunní 1166, 120 00  Praha 

Vítězslav Paulmichl, nar. 9.5.1946, Stvolová 32, 679 61  Stvolová 

Alena Paulmichlová, nar. 14.3.1949, Stvolová 32, 679 61  Stvolová 

Marie Petrů, nar. 23.1.1945, Stvolová 33, 679 61  Stvolová 

Tomáš Pospíšil, nar. 3.11.1968, Třebětínské náměstí 4, 679 61  Letovice 

Ing. Karel Provazník, nar. 22.1.1974, Podlesí 288, 679 23  Lomnice 

Josef Prudil, nar. 2.11.1935, Okružní 813, 679 61  Letovice 

Radomír Prudil, nar. 23.2.1958, Rozhraní 156, 569 03  Rozhraní 

Ing. arch. Petr Skrušný, nar. 23.2.1967, Kolejní 3100, 612 00  Brno 

doc. Ing. Zdeněk Sojka, CSc., nar. 16.7.1941, Voděrady 136, 679 01  Voděrady 

Věra Sojková, nar. 9.9.1928, Čápkova 23, 602 00  Brno 

Ing. Vladimíra Šaurová, nar. 23.8.1965, Pražská 789, 679 61  Letovice 

Gabriela Ševčíková, nar. 6.11.1986, Žižlavice 315, 678 01  Blansko 

Robert Škranc, nar. 13.12.1980, 9. května 1168/8, 67961 Letovice 

Petr Štulpa, nar. 3.11.1966, Resslova 349, 503 46  Třebechovice pod Orebem 

MUDr. Renata Veselá, nar. 24.12.1953, Čápkova 30, 602 00  Brno 

Ing. Kamil Vystavěl, nar. 27.4.1959, Kochov 6, 679 61  Letovice 

Pěvuška Zbořilová, nar. 11.1.1940, Komenského 901, 667 01  Židlochovice 

Magdalena Zitzmannová, nar. 17.6.1972, Kounicova 508, 602 00  Brno 

Vlasta Žižková, nar. 21.2.1946, Olomoucká 2128, 568 02  Svitavy 

,,Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí, 17. listopadu 138, 680 01  Boskovice 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555, 603 00  Brno 

CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819, 130 00  Praha 

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00  Praha 

České dráhy, státní organizace, Nábř. Ludvíka Svobody 1222, 110 00  Praha 



4 
 

EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00  Brno 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 400 01  Ústí nad Labem 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449, 602 00  Brno 

LEDEKO, a.s., Pražská 970, 679 61  Letovice 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Jezuitská 14, 602 00  Brno 

Letoplast s.r.o., Pražská 258, 679 61  Letovice 

Město Letovice, Masarykovo náměstí 210, 679 61  Letovice 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442, 140 00  Praha 

Obec Skrchov, 679 61  Skrchov 19 

Obec Stvolová, Stvolová 39, 679 61  Stvolová 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932, 602 00  Brno 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449, 602 00  

Brno 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003, 110 00  Praha 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00  Praha 

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196, 602 00  Brno 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Divize Boskovice, 17. listopadu 138, 680 19  Boskovice 

 

O d ů v o d n ě n í  

Řízení podle § 94 stavebního zákona ve věci vydání změny územního rozhodnutí pro stavbu „Sinice I/43 

Letovice – Rozhraní“ na pozemcích v k.ú. Letovice, k.ú. Slatinka, k.ú. Skrchov, k.ú. Stvolová a k.ú. Skřib (dále 

též jen „stavba“), spočívající ve změně úseku 1 a ve změně úseku 4 v rozsahu objektů popsaných ve výroku 

výše, bylo dle § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno doručením žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského 

kraje, věcně a místně příslušnému stavebnímu úřadu, dne 23.10.2019. K žádosti byla připojena plná moc 

k zastupování a dále dokumentace pro změnu územního rozhodnutí, která byla zpracována projektantem 

PK Ossendorf s.r.o., Tomešova 503/1, 602 00 Brno, IČ 25564901 pod číslem zakázky 2018-038, včetně 

dokladové části (dále jen „dokumentace“). 

Příslušnost KrÚ k vedení řízení podle § 94 stavebního zákona a vydání rozhodnutí o změně územního 

rozhodnutí pro stavbu „Sinice I/43 Letovice – Rozhraní“ na pozemcích v k.ú. Letovice, k.ú. Slatinka, 

k.ú. Skrchov, k.ú. Stvolová a k.ú. Skřib vychází z dikce § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb. Podle označeného 

ustanovení zákona č. 416/2009 Sb. je k vedení územního řízení, jehož předmětem je stavba dopravní 

infrastruktury, příslušný krajský úřad kraje, na jehož území se má stavba uskutečnit. Předmětem žádosti je 

změna územního rozhodnutí pro silnici I. třídy a staveb souvisejících na území Jihomoravského kraje. 

Z tohoto důvodu je příslušným stavebním úřadem Krajský úřad Jihomoravského kraje, který je podle § 13 

odst. 1 písm. b) stavebního zákona pověřený výkonem obecného stavebního úřadu.  

K dosavadnímu průběhu řízení se uvádí následující.  

Jak již bylo popsáno výše, dne 23.10.2019 podal žadatel prostřednictvím zástupce žádost o vydání rozhodnutí 

o změně územního rozhodnutí pro stavbu. 



5 
 

KrÚ vyzval podle § 86 odst. 4 stavebního zákona a § 45 odst. 2 správního řádu žadatele opatřením č.j. JMK 

10827/2020 ze dne 21.01.2020 k odstranění nedostatků a doplnění žádosti a usnesením vydaným pod 

č.j. JMK 11165/2020 ze dne 21.01.2020 řízení o výše uvedené žádosti přerušil.  

 

Žadatel doplnil podklady dle výzvy dne 13.04.2021. Na základě podrobného prostudování předložených 

podkladů KrÚ zjistil, že předmětem žádosti o změnu územního rozhodnutí je mimo jiné také změna umístění 

přeložky rozvodného vedení elektřiny na pozemcích v zastavěném území v katastrálních územích Letovice, 

Slatinka a Skřib. Nově navržená trasa přeložky se odchyluje od trasy umístěné územním rozhodnutím 

č.j. MLE/00644/09/OVŽP ze dne 11.03.2009. Předmětné energetické vedení je navrženo jako nadzemní. KrÚ 

dospěl s ohledem na uvedené k závěru, že dokumentace předložená žadatelem není zpracována v souladu  

s obecnými požadavky na výstavbu zakotvenými ve vyhlášce č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na 

využívání území, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“), konkrétně s požadavkem § 24 odst. 1 

vyhlášky, který stanoví, že „Rozvodná energetická vedení a vedení elektronických komunikací se  

v zastavěném území obcí umisťují pod zem.“  

S ohledem na předchozí vyzval KrÚ podle § 57 odst. 4 správního řádu opatřením č.j. JMK 116600/2021 ze dne 

04.08.2021, sp. zn. S-JMK 113100/2021 OÚPSŘ žadatele, jakožto oprávněného, k podání žádosti o výjimku 

z § 24 odst. 1 vyhlášky za účelem odstranění rozporu řešeného záměru se shora uvedeným ustanovením 

vyhlášky. Současně KrÚ podle § 64 odst. 1 písm. c) bod 3 správního řádu řízení o změně územního rozhodnutí 

vedené podle § 94 stavebního zákona pro stavbu „Sinice I/43 Letovice – Rozhraní“ na pozemcích v k.ú. 

Letovice, k.ú. Slatinka, k.ú. Skrchov, k.ú. Stvolová a k.ú. Skřib (spočívající ve změně úseku 1 a 4 v rozsahu výše 

uvedených objektů) usnesením č.j. JMK 117930/2021 ze dne 09.08.2021, sp. zn. S-JMK 113100/2021 

přerušil.   

Žadatel podal dne 29.07.2021 žádost o povolení výjimky z § 24 odst. 1 vyhlášky  

pro předmětnou stavbu. Uvedené řízení bylo zastaveno podle § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu usnesením 

vydaným KrÚ pod č.j. JMK 47442/2022 ze dne 25.03.2022 (v právní moci dne 19.04.2022), neboť žadatel 

v určené lhůtě neodstranil podstatné vady žádosti, které bránily pokračování v řízení.  

Dne 02.05.2022 bylo u KrÚ zaevidováno podání žadatele učiněné prostřednictvím zástupce s označením 

„Věc: Žádost o přerušení řízení, spisová značka: S-JMK 151735/2019 OÚPSŘ, Silnice I/43 Letovice - Rozhraní“, 

v jehož textu bylo uvedeno, cit.: „Žádáme o přerušení řízení k vydání změny územního rozhodnutí vydaného 

Městským úřadem Letovice, odborem výstavby a životního prostředí pod č.j. MLE/00644/09/PVŽP ze dne 

11.03.2009 ve věci umístění stavby „Silnice I/43 Letovice – Rozhraní“, toto řízení je vedeno Odborem 

územního plánování a stavebního řádu, Krajského úřadu Jihomoravského kraje. Výše uvedené řízení žádáme 

přerušit do 31.08.2022 a to z důvodu zpracování technické pomoci pro investora k prověření alternativy 

k nadzemnímu vedení VN v zastavěném území.“  

Dle § 64 odst. 2 správního řádu stanoví platí, že V řízení o žádosti přeruší správní orgán řízení  

na požádání žadatele; jestliže je žadatelů více, může tak učinit jen za podmínky, že s přerušením souhlasí 

všichni. KrÚ s ohledem na dikci citovaného ustanovení řízení o změně územního rozhodnutí, vydaného 

Městským úřadem Letovice, odborem výstavby a životního prostředí pod č.j. MLE/00644/09/OVŽP ze dne 

11.03.2009, na základě výše uvedené žádosti žadatele ze dne 02.05.2022 přerušil. Při určování doby 

přerušení řízení přihlédl KrÚ k návrhu žadatele, jak mu ukládá § 64 odst. 4 správního řádu, který normuje, 



6 
 

že Řízení lze přerušit na dobu nezbytně nutnou. Při postupu podle odstavců 2 a 3 správní orgán při určení 

doby přerušení přihlíží k návrhu účastníka. 

Účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona je žadatel - Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 

65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha. 

Účastníky řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona jsou Město Letovice, Masarykovo náměstí 19, 

679 61 Letovice, Obec Skrchov, Skrchov 19, 679 61 Letovice a Obec Stvolová, Stvolová 39, 679 61 Letovice.  

Účastníky řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona jsou osoby označené ve výroku tohoto 

usnesení jako účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, coby vlastníci pozemků nebo staveb, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ti, kteří mají jiné věcné právo 

těmto pozemkům nebo stavbám.  

Účastníky řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona jsou (identifikováni označením pozemků 

a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru): 

Pozemky: parc. č. 2331/14, 2331/30, 2331/32, 2331/34, 2331/35, 2331/36, 2333/5, 2333/8, 2338/5, 2339/1, 

2339/2, 2342, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349/1, 2349/2, 2349/3, 2350, 2351, 2354/2, 2358/1, 2360, 2367, 

2368, 2370/1, 2373/2, 2377, 2379/1, 2379/2, 2381, 2382, 2387/1, 2387/5, 2387/6, 2389/2, 2389/4, 2391/2, 

2391/4, 2394/8, 2395/13, 2395/18 v katastrálním území Letovice, st. p. 6/2, 23, 31/2, 31/3, parc. č. 194/2, 

195/2, 211/1, 224/9, 227/1, 230/5, 230/9, 230/10, 230/11, 230/16, 230/18 v katastrálním území Slatinka, 

st. p. 113, 114, parc. č. 12/36, 12/49, 14/2, 31, 232 v katastrálním území Rozhraní, parc. č. 6/3, 6/4, 6/5, 319 

v katastrálním území Skrchov, st. p. 1, 35, 51, parc. č. 26/1, 26/7, 27/1 v katastrálním území Stvolová, st. p. 

8/1, 8/2, 8/3, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 23, 29, 30, parc. č. 1/2, 1/3, 1/6, 1/7, 2/1, 3, 8, 9/4, 10/2, 14 v 

katastrálním území Skřib. 

Stavby: Letovice č.p. 789, č.p. 787, č.p. 765, č.p. 788, č.e. 1 a č.p. 258, Letovice, Slatinka č.p. 23, č.p. 18 a č.p. 

29, Stvolová č.p. 14, Stvolová, Skřib č.p. 6, č.p. 22, č.p. 2, č.p. 7, č.p. 9, č.p. 4, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 19 

a č.p. 24. 

  

P o u č e n í  

Proti tomuto usnesení se lze odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu dopravy, 

samostatnému oddělení odvolacího řízení k liniovým stavbám, a to podáním učiněným u správního orgánu, 

který rozhodnutí vydal - KrÚ. 

Jednotlivě je usnesení oznámeno doručením stejnopisu písemného vyhotovení do vlastních rukou. Veřejnou 

vyhláškou je usnesení oznámeno patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje. Lhůta pro odvolání počíná běžet dnem následujícím po doručení usnesení, nebo 

nejpozději po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené usnesení připraveno 

k vyzvednutí. Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o 

tom, proti kterému výroku usnesení směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s 

právními předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti části 

odůvodnění je nepřípustné (§ 82 odst. 1 a 2 správního řádu). Odvolání se podává s potřebným počtem 

stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 



7 
 

Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka (§ 82 odstavec 

2 správního řádu). 

Podání odvolání nemá v souladu s § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 

Po dobu přerušení řízení lhůta k vyřízení věci neběží. KrÚ bude v řízení pokračovat, jakmile uplyne lhůta 

učená KrÚ tímto usnesením. V řízení lze též pokračovat na požádání účastníka, který o jeho přerušení 

požádal. 

 

 
 

Ing. arch. Eva Hamrlová 
       vedoucí odboru 

Počet stran/listů:                  10/5 

Počet příloh:                          0 

 

 

Obdrží - jednotlivě  

(ve smyslu § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb.) 

Účastník podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 

PK Ossendorf s.r.o., Tomešova 503/1, 602 00 Brno (zastoupení pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 

546/56, 140 00 Praha) 

 

Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 

Město Letovice, Masarykovo náměstí 19, 679 61 Letovice  

Obec Skrchov, Skrchov 19, 679 61 Letovice  

Obec Stvolová, Stvolová 39, 679 61 Letovice  

 

Dotčené orgány: 

Archeologický ústav AV ČR, Čechyňská č.p. 363/19, Brno-střed, Trnitá, 602 00  Brno 2 

Drážní úřad, Sekce stavební, Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 9 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Blansko, Pracoviště prevence, ochrany 

obyvatel a krizového řízení, sídlo: Poříčí 1991/22, 678 01 Blansko (IDDS: ybiaiuv) 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 

602 00  Brno 2 (IDDS: jaaai36) 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří-Brno, 602 00  

Brno 2 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří-Brno, 

602 00  Brno 2 

Městský úřad Boskovice, Odbor dopravy, Náměstí 9. května č.p. 954/2, 680 11  Boskovice 

Městský úřad Boskovice, Odbor tvorby a ochrany životního prostředí, Masarykovo nám. č.p. 4/2, 680 18  

Boskovice 

Městský úřad Boskovice, Odbor výstavby a územního plánování, Náměstí 9. května č.p. 954/2, 680 11  



8 
 

Boskovice 

Městský úřad Letovice, Odbor výstavby a životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 210/19, 679 61  

Letovice 

Ministerstvo dopravy ČR, sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město (IDDS: 

n75aau3) 

Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-

Hradčany (IDDS: hjyaavk) 

Obecní úřad Stvolová, Silniční správní úřad, Stvolová č.p. 39, 679 61  Letovice 

Obecní úřad Stvolová, správní orgán ochrany přírody a krajiny, Stvolová č.p. 39, 679 61  Letovice 

Policie České republiky, krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Odbor služby dopravní policie, 

Kounicova č.p. 687/24, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

 

Obdrží - prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje  

(ve smyslu § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb.) 

Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 

Ředitelství silnic a dálnic České republiky, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 659 93 390 

Lenka Adlerová, Kamenačky 3829, 636 00  Brno 

Marta Blahová, U hájku 1016, 679 61  Letovice 

Michal Bula, Jiráskova 311, 679 61  Letovice 

Miloš Buš, Lazinov 79, 679 62  Lazinov 

Ing. Tomáš Daněk, Pavlovova 1507, 592 31  Nové Město na Moravě 

Vladimír Dražil, Třebětínské náměstí 59, 679 61  Letovice 

Radek Dvořák, Na požáru 1080, 679 61  Letovice 

Luboš Fadrný, Havírna 58, 679 61  Letovice 

Hana Glazarová, Tyršova 181, 256 01 Benešov u Prahy 

Ing. Jan Halata, Křetín 112, 679 62  Křetín 

Vít Halata, B. Martinů 944, 679 61  Letovice 

Lukáš Heger, Skřib 24, 679 61  Stvolová 

Lucie Hegerová, DiS., Skřib 24, 679 61  Stvolová 

MUDr. Jaromír Hejl, Šumavská 415, 602 00  Brno 

Ludmila Horáková, Mánesova 2205, 680 01  Boskovice 

Otto Chladil, Slatinka 8, 679 61  Letovice 

Marie Chladilová, Slatinka 8, 679 61  Letovice 

Josef Illa, Meziříčko 74, 679 61  Letovice 

Miloslav Jež, Rozhraní 41, 569 03  Rozhraní 

Kamil Kolář, Meziříčko 26, 679 61  Letovice 

Petr Král, Na Dolech 1251, 680 01  Boskovice 

Ing. Jarmila Kypastová, Husova 165, 602 00  Brno 

Bronislav Marek, Meziříčko 30, 679 61  Letovice 

Lucie Marková, Meziříčko 30, 679 61  Letovice 

Mgr. Miroslava Zifčáková, Cyrilometodějské nám. 337/12, 779 00 Olomouc (zastoupení pro Jiřinu 

Najmonovou, Mařákova č.p. 1716/3, Předměstí, 568 02  Svitavy 2) 

Marta Nečasová, Kapitána Nálepky 1346, 568 02  Svitavy 

Richard Němčanský, Ječná 1216, 621 00  Brno 



9 
 

Bohumil Nykodým, Pražská 765, 679 61  Letovice 

Olga Nykodýmová, Pražská 765, 679 61  Letovice 

Antonín Odehnal, Borová 23, 679 61  Letovice 

Ing. Marta Oplatková, Pastviny 1078, 624 00  Brno 

Mgr. Martin Paruch, Korunní 1166, 120 00  Praha 

Vítězslav Paulmichl, Stvolová 32, 679 61  Stvolová 

Alena Paulmichlová, Stvolová 32, 679 61  Stvolová 

Marie Petrů, Stvolová 33, 679 61  Stvolová 

Tomáš Pospíšil, Třebětínské náměstí 4, 679 61  Letovice 

Ing. Karel Provazník, Podlesí 288, 679 23  Lomnice 

Josef Prudil, Okružní 813, 679 61  Letovice 

Radomír Prudil, Rozhraní 156, 569 03  Rozhraní 

Ing. arch. Petr Skrušný, Kolejní 3100, 612 00  Brno 

doc. Ing. Zdeněk Sojka, CSc., Voděrady 136, 679 01  Voděrady 

Věra Sojková, Čápkova 23, 602 00  Brno 

Ing. Vladimíra Šaurová, Pražská 789, 679 61  Letovice 

Gabriela Ševčíková, Žižlavice 315, 678 01  Blansko 

Robert Škranc, J. Haška 1115, 679 61  Letovice 

Petr Štulpa, Resslova 349, 503 46  Třebechovice pod Orebem 

MUDr. Renata Veselá, Čápkova 30, 602 00  Brno 

Ing. Kamil Vystavěl, Kochov 6, 679 61  Letovice 

Pěvuška Zbořilová, Komenského 901, 667 01  Židlochovice 

Magdalena Zitzmannová, Kounicova 508, 602 00  Brno 

Vlasta Žižková, Olomoucká 2128, 568 02  Svitavy 

,,Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí, 17. listopadu 138, 680 01  Boskovice 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555, 603 00  Brno 

CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819, 130 00  Praha 

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00  Praha 

České dráhy, státní organizace, Nábř. Ludvíka Svobody 1222, 110 00  Praha 

EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00  Brno 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 400 01  Ústí nad Labem 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449, 602 00  Brno 

LEDEKO, a.s., Pražská 970, 679 61  Letovice 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Jezuitská 14, 602 00  Brno 

Letoplast s.r.o., Pražská 258, 679 61  Letovice 

Město Letovice, Masarykovo náměstí 210, 679 61  Letovice 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442, 140 00  Praha 

Obec Skrchov, 679 61  Skrchov 19 

Obec Stvolová, Stvolová 39, 679 61  Stvolová 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932, 602 00  Brno 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449, 602 00  

Brno 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003, 110 00  Praha 



10 
 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00  Praha 

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196, 602 00  Brno 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Divize Boskovice, 17. listopadu 138, 680 19  Boskovice 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – identifikováni označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru 

Pozemky: parc. č. 2331/14, 2331/30, 2331/32, 2331/34, 2331/35, 2331/36, 2333/5, 2333/8, 2338/5, 2339/1, 

2339/2, 2342, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349/1, 2349/2, 2349/3, 2350, 2351, 2354/2, 2358/1, 2360, 2367, 

2368, 2370/1, 2373/2, 2377, 2379/1, 2379/2, 2381, 2382, 2387/1, 2387/5, 2387/6, 2389/2, 2389/4, 2391/2, 

2391/4, 2394/8, 2395/13, 2395/18 v katastrálním území Letovice, st. p. 6/2, 23, 31/2, 31/3, parc. č. 194/2, 

195/2, 211/1, 224/9, 227/1, 230/5, 230/9, 230/10, 230/11, 230/16, 230/18 v katastrálním území Slatinka, 

st. p. 113, 114, parc. č. 12/36, 12/49, 14/2, 31, 232 v katastrálním území Rozhraní, parc. č. 6/3, 6/4, 6/5, 319 

v katastrálním území Skrchov, st. p. 1, 35, 51, parc. č. 26/1, 26/7, 27/1 v katastrálním území Stvolová, st. p. 

8/1, 8/2, 8/3, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 23, 29, 30, parc. č. 1/2, 1/3, 1/6, 1/7, 2/1, 3, 8, 9/4, 10/2, 14 v 

katastrálním území Skřib. 

Stavby: Letovice č.p. 789, č.p. 787, č.p. 765, č.p. 788, č.e. 1 a č.p. 258, Letovice, Slatinka č.p. 23, č.p. 18 a č.p. 

29, Stvolová č.p. 14, Stvolová, Skřib č.p. 6, č.p. 22, č.p. 2, č.p. 7, č.p. 9, č.p. 4, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 19 

a č.p. 24. 

Obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup a vrácení 

sejmuté vyhlášky 

Městský úřad Letovice, Masarykovo náměstí 19, 679 61 Letovice 

Obecní úřad Skrchov, Skrchov 19, 679 61 Skrchov 

Obecní úřad Stvolová, Stvolová 39, 679 61 Stvolová 

 

 

 

 


		2022-05-06T06:53:01+0000




